
 

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг  

территориальной избирательной комиссии городского округа 

 город Салават Республики Башкортостан при проведении выборов 

 депутатов Совета городского округа город Салават 

 Республики Башкортостан шестого созыва 
 

В соответствии с частью 7 статьи 25, статьей 73 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, 

учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного 

бюджета избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов в 

органы местного самоуправления утвержденной постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 15 июня 2023 года 

№ 23/13-7, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Салават Республики Башкортостан на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года 

№ 20/11-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов 

депутатов Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан 

решила:  

Утвердить план закупок товаров, работ, услуг территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан при проведении выборов депутатов Совета городского округа 

город Салават Республики Башкортостан шестого созыва (прилагается). 

 

Председатель                                                                                  Ф.В. Тиунов 

 

Секретарь                                                                                       С.В. Покало   

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

02 июля 2024 года                                                                                     №127/1-5 

 г. Салават 


